Meridior, aris, Per riposarsi nel
mezzo giorno. Job 24. & me-
rendare apud Plautum, &
forfasse etiam hic i. meridia-
num capere cibum.

Meringa, z, è quella pellicola
nell'orecchia, dove si fa l'u-
ditio.

Merum, ri, Il buon vino, & asso-
luto. Esther. 2.

Messias, siz, m. g. Hebræum
est, & significat græcè Chri-
stus, & latine unctus. Messias
dicitur, qui missus, & acci-
pitur pro Redemptore no-
stro: Scio, qui Messias venit.
Jo. 4. & Jo. 1. dixit ei: Inve-
nimus Messiam.

Meca, tz, sc. ge. Il termine, e la
meta delle biade.

Mecacismus, i, Difetto nel pro-
nunciare le parole. S. Greg. ad
Leandrum.

Metanza, z, Genuflessione, e pro-
priamente penitenza. Anast.
Bibliot. & Pet. Dam.

Metaphora, fgm. gen. est re-
rum, verborumque transla-
tio, græcum est. S. Petri, &
Pauli.

Metior, iris, mensus sum, Eccl.
1. Metiuro, lato, ultimo
transmeo, vagor. Reperitur.
Se in significazione passiva:
Misurare, stimare, e pesare,
futurum metibo. I. mensura-
bo, sed antiquitus. Vide v.
Partior.

Meto, is, messui, sum; Per mis-
tere. Levit. 23.

Metonomicè adverbium, id est;
per figuram, qua ponitur con-
tinens pro contento, ut Ro-
ma pugnat i. Romani, S. Ca-
tharinæ.

Metretta, tz, med. prod. sc. et
La misura del vino, detta Me-
zernola. Reg. 7. græcum est.

Metropolita, z, g. m. Metropo-
litano Arcivescovo.

Metrum, tri, n. g. La misura, &
verso, græcum est.

Metuo, is, cui, Per haver
panta.

Mico, as, micui, Per rispon-
dere. Exo. 19.

Microcosmus, cosmi, Mondo
picciolo, cioè l'uomo.

Migma, atis, med. cor. neutr.
gen. Il sapone, e commistione
fatta per lavare, græcum est.
Dan. 13. Migma, è la mistura,
come di paglie mescolata con
grano, ut Isaj. 30.

Migro, as; Per andare ad habi-
tar in altra terra. Matt. 19.

Militia coeli; Significato Scille.
4. Reg. 17.

Milito, as: Per combattere:
Jacob 4.

Millo, as, avi, Cucine.

Millus, li, Collare intorno al collo del Cane.

Milvus, vi, Avis rapacissima, que quasi semper domesticis avibus infidatur pullis, il Nibbio.

Mimus, mi, qui gesticulationes exerceat. Hier. in Dom. 7. post Pent. Il Buffone.

Mina, ux; sc. gen. Una cossa moneta. 1. Mach. 14.

Mina græcè, Mina lat nè. 1. Edræ 2. & facit obolos mille ducentos.

Mingo, gis, tñxi, mictum, per orinare. 3. Reg. 25. Mingens, eis, quello, che orina, accipitur pro masculo. 2. Reg. 14.

Percutiam usque mingentem.

Ministerium, steri, a minister dicitur, & est servitium, vel officio ministri. Differt autem a mysterio, quia mysterium

est in spiritualibus, ut fuit Christi incarnatione: panis, & vini in altari consecratio, que enim in se secretam continent intelligentiam, propriè mysteria dicuntur. Paul. 1. Corin. 15. Mylternum vobis dico.